
ZARZĄDZENIE Nr I/81/2011 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 1 września 2011 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 ze zm.)oraz art. 7 ustawy z 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam do stosowania regulamin udzielania zamówień publicznych w urzędzie Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
1. Traci moc Zarządzenie Nr I/59/07 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 15 

października 2007 r. w sprawie regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień 
publicznych których wartość wyraŜona w złotych przekracza równowartość 14 000 euro. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2008 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29 
sierpnia 2008 roku w sprawie dokonywania wydatków o wartości nie przekraczającej 14 
tysięcy euro. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr I/57/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 30 
czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia druku zapotrzebowania. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

           Wójt  
Tomasz Waruszewski  


